VIRGINITAS.

Vel inter flammam floret. 630. 1. Quare in homini- bus magis commendabilis, quàm in Angelis? 5. Coniugium in eodem thalamo virginis ſocietas, cantoris ſammitas. 2. Magis pretij, in matrimonio virginitate ſervare. 8. Cur tunc dicitur virginitas plena & integræ? 11. Exempla varia. Ibid. Candor in coniugio, puritatis perfectio. 12. Quare tunc maior caſtittas ſplendor? 13. Ignis conditio quo ardet, exinguitur. 2. Planè condi- tionis Angelicæ, in igne eſſe, & ab igne nec tangi. 5. Singularis caſtittas cognitio, in coniugioſi conjugij nec cogitatio. 12. Unde illi tanta gratia? 11. & 14. Ubi virginitas præcloſiſſas, amplior imperij maiestas. 10. Vid. *Guſtandij, & Maria. V.*

VIRTVS.

Non fugit ardua. 123. 11. Apothegmata virtutis. 10. Virtutem plectere, furor. 51. 1. 1. Eit vitiorum ex- probratio, quæmvis tacita, ſed cenſura publica. 2. Ubi pravitas in honorum iuræ, virtus exulat. 82. 5. Virtus beatifica, atque plauſu gloria. 660. à 1. 665. à 1.

VITÆ.

Votum uſcipulum aviditatis vitæ. 349. 5. Vide. *Homo.*

VITIS.

Nyſe vitæ eo modo die florent & fruſtificant. 147. 34. Vinca Engaddi floruit in Chriſti anniverſo. 4.

VITIVM.

Cadit Reſpiciens, ſi florent vitia. 671. 4. Sæpe ſunt merita. 5. Floret ſiquitas, ubi florentis cogitur pro- ſportas. 9. In pravorum aſcendit, vitia ſunt gradus.

Index Generalis

508. 7. Cur vitia floreat, & beatificentur? 81. à 1. In dignitatibus flagitia mutant colores. 3. Deservit gloria insolenti vanitati, de quo frons debet podere. 4. Quod execrabile, extollitur ut celeste. 1. In Republica deformata, ampliora merita, vitia. 4. Sceleribus felix, summe miser. 5. Vid. *Virtus, Venus, Luxuria, Peccatum.*

VITRUM.

Quomodo flexibile fiat? 691. 13.

ULTIO.

Vid. *Inimicus, Invidia, Vindicta*. Potentes, quia adest maiestas, quas faciunt ulciscuntur iniurias. 90. 1. Qui doleat, iniuriam vindicat, sollicitat de quo doleat. 4. Ut iniuria sit oblivio, ultionis removeatur occasio. 5. Quae cause cogitantur à saeculo, ut iniuriam perficiatur ultio? Olim ara dicata Ultioni. Ibid. Deliria sunt. 8. Qui ultioni incumbit, cedit ultione. 106. 5. Et cum periculo animae. 6. In munere Superioris, dedecus auctoritatis. à 9. Vel cogitatio nocet. 10. Profectio est horror, ubi Superior ulciscitur quia Superior. 14. Turbulento & iracundo, ni in cuncta, vindicta ingrata. 15. Quae habetur phantasticè pro rutila gloria, est honoris ignominia, & vindictis contumelia. 17.

UMBRÆ.

Pro favore, protectione, ac refrigerio. 186. 18. Pro ardore, & corpore. 19. Quae umbra umbrarum? 20. Quae umbrosa & lucida? 19. Qui in umbra astitabat & Sole algebat? 18. Vid. *Petrus*.

UNGUENTUM.

Tunonis pyxis. 240. 8. Discrimen inter unguentis delibutum & unctum. 52. Quid unguentum solitum, pisticum, & spicatum? 53. Quid unguenta prisca? 70. Inventores. 42. Quae unguenta virorum & feminarum? 44. Quanta luxuria olim in utriusque? à 41. Maxime in calaverum iustis. 47. Unguenta bibebant & edebant prisci. 46. Quo sensu? 49. Priscorum unguenta & odores, in natura non perire. Ibid. Quid dicatur alabastrum ad unguenta? Ibid. Oleum pro unguento. 47. Pro li-

quore odoro. 50. Cur oleum ex olivo, non miscebatur unguentis? 48.

VOLUNTAS.

Discrimen voluntatis & velleitatis. 156. 20.

VOLVPTAS.

Vid. *Venus*.

VRIM & THUMIM.

Quid? 543. à 14. An Deus in illis consultis responderet; & an per litteras initiales nominum filiorum Israel? 15. An sortes in Israel, per Urin & Thumim? 16. An esset adamas Rationalis iudicij? 35.

VXOR.

Vid. *Sponsa, Nuptia, Dos, Stamina*, Nomen uxoris generale nuptae, sive sit virgo, sive non. 196. 33. Uxor qualibet foemina dicitur, ex quo desponsata, pro futuro statu. 34.

Z

ZELUS.

Qui studet morum reformationi, persecutioni studet. 664. 12. Pondus persecutionum dumtaxat valet removere caelum. 13. Vid. *Theresia, Ioannes à Cruce*. Quae tempestates in observantia religionis zelatores? 422. 8. & 13. Finguntur crimina. 11. Sæpe in Praesidibus pravis, zeli flamma est odij vomica. 430. 7. Ailus & astus à malignitate, quasi à lege. 434. 4. Quod apparet legis, larvatum idolum turpis abominacionis. 12. Iniquitates furo extolluntur virtutis. 122. 5. Specie zeli virulentia toxici. 6. Zelus perlonatus, & sub velo obsequij Dei. 7. Quod facatur uti Dei honor, est cerebri furor. 8. Religionis praecepta. 9. Et legum glossis. 10. Sic turbulentus gravius corrumpit, quo vehementius irruit. 7. Cur eius symbolum Mercurij caducens? 6. Quando & quomodo zeli ignis observetur ut celestis? 12. Sit ira zeli in crimen, nequaquam in delinquentem. 11.

86 #2 11 #3